
 

 

 

 

【 おしらせ 】 地域イベントに参加しました 

いわぬまジュニアお仕事体験フェス２０２５ 
 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

当社では、このたび１０月１３日（月・祝） に初めて開催された 

「いわぬまジュニアお仕事体験フェス２０２５」 にて、 

袋詰め製造体験ブースを展示しました。 

 

当日は天候も回復し、屋内・屋外ブースあわせて 21 社の 

ブースが出展した他、飲食店ブースも設置され大変賑わいました。 

開場前から入り口には行列ができ、小学生と保護者を中心に 

500 名以上の来場者がありました。どのブースも行列ができ、 

体験予約で一杯になるなど、大変盛況なイベントとなりました。 

当社ブースも 250 名を超える体験者にお越しいただきました。 

ご参加いただいた御家族様には大変感謝申し上げます。 

当社では今後も地域と連携して、地元人材育成に協力してまいります。 

 

いわぬまジュニア お仕事体験フェス２０２５ 
 

【 日 時 】 令和７年１０月１３日(月・祝) １０時から１５時 

【 会 場 】 岩沼小学校体育館及び校庭 

【 概 要 】 （１）体験ブース 

 （２）働く車の展示 

 （３）スタンプラリー 

【参加費】 無 料 
     【 主 催 】 いわぬまジュニアお仕事体験フェス実行委員会(岩沼市役所 産業振興課内) 

     【 後 援 】 岩沼市、岩沼市教育委員会、一般社団法人宮城県中小企業同友会 

    以上 

各位 
 

2025年 10月 15日

 

岩沼市長のご挨拶で開幕しました 当社ブースの様子 


